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Jasenmaksutiedot 2023
Kirjoita henkilokohtainen viite, jotta voimme kohdistaa jaisenmaksun sinulle. Tama
viitenumero sdilyy samana vuodesta toiseen.

Tilinumero FI06 5721 7720 0513 27
Saajan nimi Sikion sukuseura ry.
Maksajan nimi

Viite

Jasenmaksu 12 €

Erapaiva 31.5.2023

Kiitos jasenistollemme viime vuodesta 2022 ja tervetuloa joukkoomme uudet jasenet! Vuosi 2023
on sukuseuran 20 v. juhlavuosi. Kokoonnumme sen merkeissa Ruokolahdella ja Loimaalla.
Tervetuloa vaikkapa molempiin tapahtumiin tapaamaan sukulaisia ja viettdmaan yhteista
juhlapaivaa!

20-vuotisjuhla Ruokolahdella Opistolla sunnuntaina 11.6.2023

Kirkko klo 10, jonka jalkeen havuseppeleen lasku Sankarihaudalle

Lounas klo 13, hinta18 euroa/hl6. Lounaan ja mahdollisen majoittumisen voi maksaa suoraan
sukuseuran tilille: FI0O6 5721 7720 0513 27 tai juhlapaikalla.

20-vuotisjuhla, n. klo 14, ohjelmassa puheita, musiikkia ja muita esityksia. Arpajaiset ja
huutokauppa, joihin toivotaan lahjoituksia etukateen.

Juhlan lopuksi seuran tarjoamat kakkukahvit

Ilmoittautumiset 15.5.2023 mennessa Riitta Sainiolle (040 544 7582, riitta.sainio@elisanet.fi) tai
Virpi Sikiolle (044 981 4260, virpi.sikio@gmail.com). 10.-11.6.2023 y&ksi on varattu muutama
huone opistolta, varaukset Riitalta.

20-vuotisjuhlakokous Loimaan kristillisella kansanopistolla Hirvikoskella
lauantaina 12.8.2023.

Lounas klo 13, hinta 20 euroa/hlo. Lounaan voi maksaa suoraan sukuseuran tilille: FI06 5721 7720
0513 27 tai juhlapaikalla.

Kokous klo 14. Kokouksen jalkeen sukuseura tarjoaa kakkukahvit.

Ilmoittautumiset 15.7.2023 mennessa Riitta Sainiolle (040 544 7582, riitta.sainio@elisanet.fi) tai
Pirjo Makelalle (040 4156292, pirjo.n.makela@gmail.com)

Kurkijoen pitdjajuhlat Loimaalla Puistokadun koululla 13.8.2023. Tana vuonna Kurkijuhlat ovat
mahdollisesti yksipaivaiset.




Jasenmaksu on 12 e/jasen/vuosi. Maksutiedot 16ytyvat taman kirjeen alusta. Jos joku muu maksaa
jasenmaksusi, varmista, ettda maksu kohdentuu Sinulle (viite -kohtaan henkil6kohtainen
viitenumero). Muista ilmoittaa jasenasioidenhoitaja Sari Makiladlle muuttuneet yhteystietosi,
jasenyyden lakkauttaminen tai poisnukkuneet jasenet.

Seuran jasenmaara oli vuoden 2022 lopulla 166. Jasenmaara on laskeva. Toivomme teidan pyytavan
sukulaisia liittymaan Sikion sukuseuraan jaseneksi. Muutama jasen on vuoden aikana poistunut
joukostamme, osanottomme omaisille.

Sukuseura ei ole luopumassa kokonaan paperisesta jasenpostista, mutta jos ilmoitat
sahkopostiosoitteesi (Iaheta tiedot: sari.makilab5@gmail.com) ja annat luvan lahettaa
jasentiedotteet ja -maksut sita kautta, kdytamme mieluummin tatd nopeampaa ja edullisempaa
vaihtoehtoa.

Nettisivumme ovat osoitteessa www.sikionsukuseura.com ja Facebookissa on Sukuryhma Sikio,

Jos ja kun Sinulle tulee mita tahansa kysyttavaa sukuseurasta tai kun haluat mukaan toimintaamme,
ota meihin rohkeasti yhteytta. Pyrimme voimavarojemme mukaan harjoittamaan myos
sukututkimusta.

Yhteystietoja:
puheenjohtaja Riitta Sainio: 040 544 7582, riitta.sainio@elisanet.fi Vitsastie 18, 00390 Helsinki

varapuheenjohtaja Seppo Sikio: seppo.sikio@pp.inet.fi Orvokkikatu 15 A. 04420 Jarvenpaa

sihteeri Matti Siitama: 050 68552, matti.sitama@gmail.com Luolansuuntie 25, 38130 Sastamala

sukututkija Virpi Sikio: 044 981 4260, virpi.sikio@gmail.com Matintie 10 A 1, 56100 Ruokolahti

kasityot/tuotteet Leila Hyttinen: 019 381 121, 040 041 7933 Heikkilankulmantie 20, 09810 Nummi

jasenrekisteri, kirjanpito Sari Makila: 040 747 2402, sari.makila65@gmail.com Tahkokalliontie 177,
32140 Ypaja as

Kaija Luoto: 040 186 9928, kaijaluoto@gmail.com Haapalahdenkatu 4 A 4, 00300 Helsinki
Pirjo Makela: 040 4156292, pirjo.n.makela@gmail.com Hirvikoskentie 153, 32200 Loimaa

Helmer Sailaranta: 050 356 2513, hsailaranta@gmail.com Risupadontie 4 C 27, 00640 Helsinki

Pirjo Sikio: 050 546 6548,: pirjo.sikio@gmail.com Tapiontie 32 A, 56100 Ruokolahti

sukututkija Tauno Siitama: 040 023 2550, t.siitama@gmail.com Virontdrmankatu 2 A4, 33310
Tampere

nettisivut Reijo Mikkonen 050 568 0047, reijo.mikkonen@hotmail.com Haukantie 38, 04320 Tuusula

Toivotamme kaikille jasenillemme ja koko Sikion suvulle kaunista kesaa seka antoisaa vuotta
sukuseuran parissa! Pysykaa terveina ja pitakaa huolta ldheisistanne!

Sikion Sukuseuran hallitus



